证券代码：603668           证券简称：天马科技        公告编号：2024-125

福建天马科技集团股份有限公司

2024 年 11 月鳗鱼出池情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

福建天马科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2024 年 11 月鳗

鱼出池情况披露如下：

一、2024 年 11 月鳗鱼出池情况

2024 年 11 月，公司鳗鱼出池约 1,664.35 吨，其中外销约 1,426.81 吨，自用

约 237.54 吨，本月鳗鱼出池规格主要在 1P~4P 之间，销售价格区间为 5.7 万元/

吨~9.3 万元/吨。

2024 年 4~11 月，公司鳗鱼累计出池约 12,706.59 吨，其中外销约 9,731.74

吨，自用约 2,974.85 吨，出池规格主要在 1P~5P 之间，销售价格区间为 5.2 万元

/吨~10.7 万元/吨。

说明：鳗鱼出池规格一般以每公斤的 P 数（尾数）为区分。

上述出池数据未经审计，与定期报告披露的数据之间可能存在差异，因此上

述数据仅作为阶段性数据供投资者参考。

月份 出池量（吨） 外销数量（吨） 自用数量（吨）
销售价格区间

（万元/吨）

2024 年 4 月 1,011.42 642.68 368.74 5.2~8.7

2024 年 5 月 1,890.87 1,435.41 455.46 5.5~8.8

2024 年 6 月 2,417.35 2,069.55 347.80 5.8~9.2

2024 年 7 月 1,039.01 799.49 239.52 6.3~9.3

2024 年 8 月 1,133.17 646.12 487.05 6.5~9.5

2024 年 9 月 1,718.50 1,385.49 333.01 6.8~10.7

2024 年 10 月 1,831.92 1,326.19 505.73 6.3~9.7

2024 年 11 月 1,664.35 1,426.81 237.54 5.7~9.3

注：因四舍五入，以上数据可能存在尾差。

二、其他说明

本次披露的 2024 年 11 月鳗鱼出池情况相关数据来自公司内部统计，未经审

计，仅供投资者及时了解公司鳗鱼养殖业务生产经营概况，未对公司未来经营情

况作出任何承诺或保证，敬请投资者审慎使用，注意投资风险。

特此公告。

福建天马科技集团股份有限公司

董  事  会

二〇二四年十二月十四日

	一、2024年11月鳗鱼出池情况
	二、其他说明